

| | | |
|---|---|--|
| 1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 8.9.9.2.7.2.2.1.9.4. | 2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0.0.0.0.3.9.5.2.3.8. | |
|---|---|--|

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

| | | | |
|--|---------------------|--|---------------------|
| Data sporządzenia sprawozdania finansowego | | 18-03-2024 | |
| Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie | | | |
| Data od | 01-01-2023 | Data do | 31-12-2023 |
| Jednostka danych liczbowych | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> w złotych | | <input type="checkbox"/> w tysiącach złotych | |
| Dane identyfikujące jednostkę | | | |
| Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania | | | |
| Nazwa Firmy 7FIT SPÓŁKA AKCYJNA | | | |
| Siedziba podmiotu | | | |
| Województwo | DOLNOŚLĄSKIE | Powiat | OŁAWSKI |
| Gmina | OŁAWA | Miejscowość | STANOWICE |
| Adres | | | |
| Kraj | POLSKA | Województwo | DOLNOŚLĄSKIE |
| Powiat | OŁAWSKI | Gmina | OŁAWA |
| Ulica | | Nr domu | 82A |
| | | Nr lokalu | |
| Miejscowość | STANOWICE | Kod pocztowy | 55-200 |
| | | Poczta | OŁAWA |
| Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego | | | |
| Kraj | | Kod pocztowy | |
| | | Miejscowość | |
| Ulica | | Nr domu | |
| | | Nr lokalu | |
| Podstawowy przedmiot działalności jednostki | | | |
| Numer PKD 4 7 1 9 Z POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH | | | |

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od **01-01-2023** data do **31-12-2023**

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

- sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
 sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

tak nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Zgodnie z §26 Statutu 7FIT S.A. oraz Zarządzeniem nr 1/10/2011 Prezesa Zarządu Spółki z dnia 14.10.2011 roku w sprawie zasad (polityki) rachunkowości rokiem obrotowym jest okres kolejnych 12 miesięcy równy rokowi kalendarzowemu.

Rachunek zysków i strat sporządza się według wariantu porównawczego, ze szczegółowością określoną w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości, a rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

Ewidencja kosztów prowadzona jest wyłącznie na kontach kosztów według rodzajów, bez ich rozliczania według miejsc powstawania z uwagi na prowadzoną przez Spółkę jednorodną działalność usługową.

Metody wyceny aktywów i pasywów (art. 10 ust. 1 pkt 2 UoR) ustala się przyjmując założenie, że jednostka będzie kontynuowała działalność w dającej się przewidzieć przyszłości, w niezmiennym istotnie zakresie, bez postawienia jej w stan upadłości lub likwidacji.

Ustala się trzycyfrowy symbol kont syntetycznych. Konta ksiąg pomocniczych (analityka) zawierają zapisy będące uszczegółowieniem i uzupełnieniem zapisów kont księgi głównej. Prowadzi się je w ujęciu syntetycznym jako wyodrębniony system ksiąg, kartotek (zbiorów kont), komputerowych zbiorów danych uzgodniony z saldami i zapisami na kontach księgi głównej. Konta analityczne tworzy się w miarę potrzeb stosując system dziesiętny. Prowadzona bieżąca aktualizacja kont analitycznych i syntetycznych nie wymaga odrębnego zarządzania.

W ramach przyjętych zasad rachunkowości stosuje się uproszczenia określone w art. 4 ust. 4 UoR.

Przy dokonaniu wyboru zasad i metod oraz sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych spośród dopuszczonych ustawą, dostosowując je do potrzeb jednostki, zachowano:

- zasadę rzetelnego obrazu wynikającą z zapisów art. 4 ust. 1 UoR,
- zasadę przewagi treści nad formą prawną (art. 4 ust. 2 UoR),
- zasadę ciągłości (art. 5 ust. 1 UoR),
- zasadę kontynuacji działalności (art. 5 ust. 8 UoR),
- zasadę współmierności - memoriału (art. 6 ust. 1 UoR),
- zasadę kosztu historycznego uwzględniając zasadę ostrożnej wyceny (art. 7 UoR),
- zasadę kompletności (art. 20 ust. 1 UoR).

W sprawach nieuregulowanych przepisami ustawy o rachunkowości oraz nieokreślonych w Zarządzeniu Prezesa Spółki stosuje się Krajowe Standardy Rachunkowości, a w przypadku ich braku - Międzynarodowe Standardy Rachunkowości.

Aktywa i pasywa wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w następujący sposób:

- Wartości niematerialnie prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową.
- Środki trwałe są wyceniane po cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.
- Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytwarzaniem pomniejszonych o odpisy aktualizujące ich wartość.
- Środki trwałe jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów są to składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż jeden rok przy jednoczesnej wartości poniżej 10 000,00 zł.
- Udziały w innych jednostkach lub inne inwestycje wycenia się na dzień bilansowy według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości godziwej. Udziały lub akcje po początkowym ujęciu w cenie nabycia podlegają porównaniu i skorygowaniu do wartości w cenie możliwej do uzyskania przy sprzedaży. Różnicę zalicza się do kosztów operacji finansowych.
- Udziały w jednostkach powiązanych wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
- Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według ceny rynkowej albo ceny nabycia zależnie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek według wartości godziwej ustalonej na podstawie oceny ich wartości na dzień wyceny.
- Inwestycje majątkowe, nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne i inne inwestycje nie stanowiące aktywów finansowych zaliczone do aktywów trwałych nie użytkowane przez jednostkę, lecz nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów lub uzyskania z nich przychodów, lub innych pożytków - wycenia się według ceny ich nabycia pomniejszonej o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.
- Należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności. Pożyczki udzielone i należności własne, które jednostka przeznacz do sprzedaży w krótkim terminie zalicza się do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu. Odpisy aktualizujące wartość należności dokonuje się w wysokości wiarygodnie oszacowanej. Zalicza się je odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych /odsetki/ okresu sprawozdawczego, w którym dokonano odpisu aktualizującego.
- Zobowiązani finansowe, z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych, wycenia się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia. Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu oraz instrumenty pochodne o charakterze zobowiązań wycenia się w wartości godziwej.
- Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich ceny sprzedaży netto na dzień bilansowy.
- Koszty wytworzenia niezakończonych usług wykonywanej na podstawie długoterminowych umów obejmują koszty poniesione od dnia zawarcia odpowiedniej umowy do dnia bilansowego. Koszty poniesione przed zawarcie umowy związane z realizacją jej przedmiotu, zaliczane są do aktywów, jeżeli pokrycie w przyszłości tych kosztów przychodami uzyskanymi od zamawiającego jest prawdopodobne.
- Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty. Z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne).
- Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.
- Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.
- Kapitały (fundusz) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.

Ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy ustala się w rezultacie porównania przychodów i kosztów. Rachunek zysków i strat prowadzony jest w wariantcie porównawczym za rok obrotowy, który pokrywa się z rokiem kalendarzowym.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządza się na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych. Sprawozdanie finansowe sporządza się w postaci elektronicznej oraz opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.

Sprawozdanie finansowe składa się z:

- bilansu,
- rachunku zysków i strat,
- zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym,
- rachunku przepływów pieniężnych,
- oraz informacji dodatkowej obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2023

jednostka obliczeniowa:zł.....

| | AKTYWA | Stan na dzień kończący | | | PASywa | Stan na dzień kończący | |
|-----|--|---------------------------|-----------------------------|-----|---|---------------------------|-----------------------------|
| | | rok bieżący 2023-12-31 | rok poprzedni 2022-12-31 | | | rok bieżący 2023-12-31 | rok poprzedni 2022-12-31 |
| A | Aktywa trwałe | 914 635,66 | 888 100,48 | A | Kapitał (fundusz) własny | 5 558 139,42 | 3 928 974,30 |
| I | Wartości niematerialne i prawne | 2 166,67 | 4 766,67 | I | Kapitał (fundusz) podstawowy | 179 250,00 | 179 250,00 |
| 1 | Koszty zakończonych prac rozwojowych | 0,00 | 0,00 | II | Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: | 3 606 324,30 | 3 012 284,74 |
| 2 | Wartość firmy | 0,00 | 0,00 | | – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji) | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Inne wartości niematerialne i prawne | 2 166,67 | 4 766,67 | | | | |
| 4 | Zaliczki na wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 | | | | |
| II | Rzeczowe aktywa trwałe | 860 517,29 | 848 510,11 | III | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Środki trwałe | 860 517,29 | 780 670,11 | | – z tytułu aktualizacji wartości godziwej | 0,00 | 0,00 |
| a) | grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) | 184 970,35 | 184 970,35 | IV | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| b) | budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | 186 453,52 | 221 682,42 | | – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki | 0,00 | 0,00 |
| c) | urządzenia techniczne i maszyny | 82 732,16 | 148 389,64 | | – na udziały (akcje) własne | 0,00 | 0,00 |
| d) | środki transportu | 406 361,26 | 225 627,70 | | | | |
| e) | inne środki trwałe | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 2 | Środki trwałe w budowie | 0,00 | 0,00 | V | Zysk (strata) z lat ubiegłych | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Zaliczki na środki trwałe w budowie | 0,00 | 67 840,00 | | | | |
| III | Należności długoterminowe | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 1 | Od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 2 | Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 3 | Od pozostałych jednostek | 0,00 | 0,00 | | | | |
| IV | Inwestycje długoterminowe | 32 829,70 | 32 229,70 | VI | Zysk (strata) netto | 1 772 565,12 | 737 439,56 |
| 1 | Nieruchomości | 0,00 | 0,00 | VII | Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | |
|-----------|---|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|
| 2 | Wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 | B | Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 4 139 698,11 | 4 961 749,42 |
| 3 | Długoterminowe aktywa finansowe | 32 829,70 | 32 229,70 | I | Rezerwy na zobowiązania | 891,00 | 2 779,00 |
| a) | w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 | 1 | Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 891,00 | 2 779,00 |
| | – udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 | 2 | Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 0,00 | 0,00 |
| | – inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 | | – długoterminowa | 0,00 | 0,00 |
| | – udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 | | – krótkoterminowa | 0,00 | 0,00 |
| | – inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | 3 | Pozostałe rezerwy | 0,00 | 0,00 |
| b) | w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 | | – długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| | – udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 | | – krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| | – inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 | II | Zobowiązania długoterminowe | 394 693,28 | 278 112,88 |
| | – udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 | 1 | Wobec jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| | – inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | 2 | Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 |
| c) | w pozostałych jednostkach | 32 829,70 | 32 229,70 | 3 | Wobec pozostałych jednostek | 394 693,28 | 278 112,88 |
| | – udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 | a) | kredyty i pożyczki | 0,00 | 54 322,00 |
| | – inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 | b) | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 |
| | – udzielone pożyczki | 32 829,70 | 32 229,70 | c) | inne zobowiązania finansowe | 394 693,28 | 223 790,88 |
| | – inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | d) | zobowiązania wekslowe | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Inne inwestycje długoterminowe | 0,00 | 0,00 | e) | inne | 0,00 | 0,00 |
| V | Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 19 122,00 | 2 594,00 | III | Zobowiązania krótkoterminowe | 3 744 113,83 | 4 680 857,54 |
| 1 | Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 19 122,00 | 2 594,00 | 1 | Zobowiązania wobec jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Inne rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 | a) | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 0,00 | 0,00 |
| B | Aktywa obrotowe | 8 783 201,87 | 8 002 623,24 | | – do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| I | Zapasy | 5 729 994,38 | 5 516 188,43 | | – powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Materiały | 0,00 | 0,00 | b) | inne | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Półprodukty i produkty w toku | 0,00 | 0,00 | 2 | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Produkty gotowe | 0,00 | 0,00 | a) | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 0,00 | 0,00 |
| 4 | Towary | 5 304 823,04 | 5 393 289,08 | | – do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| 5 | Zaliczki na dostawy i usługi | 425 171,34 | 122 899,35 | | – powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| II | Należności krótkoterminowe | 2 718 453,24 | 2 431 314,50 | b) | inne | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Należności od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 | 3 | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek | 3 744 113,83 | 4 680 857,54 |
| a) | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 0,00 | 0,00 | a) | kredyty i pożyczki | 1 185 627,06 | 1 787 940,13 |
| | – do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | b) | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 |
| | – powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | c) | inne zobowiązania finansowe | 0,00 | 0,00 |
| b) | inne | 0,00 | 0,00 | d) | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 2 205 094,77 | 2 624 969,41 |
| 2 | Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 | | – do 12 miesięcy | 2 205 094,77 | 2 624 969,41 |

| | | | | | | | |
|------------|---|---------------------|---------------------|-----------|--|---------------------|---------------------|
| a) | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 0,00 | 0,00 | | – powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| | – do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | e) | zaliczki otrzymane na dostawy i usługi | 0,00 | 0,00 |
| | – powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | f) | zobowiązania wekslowe | 0,00 | 0,00 |
| b) | inne | 0,00 | 0,00 | g) | z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 174 444,46 | 84 811,24 |
| 3 | Należności od pozostałych jednostek | 2 718 453,24 | 2 431 314,50 | h) | z tytułu wynagrodzeń | 117 072,96 | 104 410,16 |
| a) | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 2 274 686,05 | 1 896 423,61 | i) | inne | 61 874,58 | 78 726,60 |
| | – do 12 miesięcy | 2 274 686,05 | 1 896 423,61 | 4 | Fundusze specjalne | 0,00 | 0,00 |
| | – powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 | IV | Rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| b) | z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 441 422,00 | 502 846,39 | 1 | Ujemna wartość firmy | 0,00 | 0,00 |
| c) | inne | 2 345,19 | 32 044,50 | 2 | Inne rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| d) | dochodzone na drodze sądowej | 0,00 | 0,00 | | – długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| III | Inwestycje krótkoterminowe | 310 828,68 | 39 984,22 | | – krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| 1 | Krótkoterminowe aktywa finansowe | 310 828,68 | 39 984,22 | | | | |
| a) | w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | – udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | – inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | – udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | – inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | | | | |
| b) | w pozostałych jednostkach | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | – udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | – inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | – udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | – inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | | | | |
| c) | środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 310 828,68 | 39 984,22 | | | | |
| | – środki pieniężne w kasie i na rachunkach | 300 484,84 | 39 984,22 | | | | |
| | – inne środki pieniężne | 10 343,84 | 0,00 | | | | |
| | – inne aktywa pieniężne | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 2 | Inne inwestycje krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 | | | | |
| IV | Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 23 925,57 | 15 136,09 | | | | |
| C | Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy | 0,00 | 0,00 | | | | |
| D | Udziały (akcje) własne | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D) | 9 697 837,53 | 8 890 723,72 | | PASYWA razem (suma poz. A i B) | 9 697 837,53 | 8 890 723,72 |

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

7FIT.SPÓŁKA AKCYJNA

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ...zł...

| Wiersz | Wyszczególnienie | Dane za | |
|----------|--|---------------------------|-----------------------------|
| | | rok bieżący 2023-12-31 | rok poprzedni 2022-12-31 |
| A | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 23 625 977,00 | 19 864 819,47 |
| | – od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 975,60 | 975,58 |
| II | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | 6 625,26 | 4 804,54 |
| III | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 |
| IV | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 23 618 376,14 | 19 859 039,35 |
| B | Koszty działalności operacyjnej | 20 957 646,49 | 18 472 287,53 |
| I | Amortyzacja | 128 167,35 | 124 774,33 |
| II | Zużycie materiałów i energii | 430 168,36 | 393 073,23 |
| III | Usługi obce | 2 228 074,23 | 1 761 331,85 |
| IV | Podatki i opłaty, w tym: | 39 511,65 | 22 624,00 |
| | – podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 |
| V | Wynagrodzenia | 1 750 572,73 | 1 515 100,55 |
| VI | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 269 146,75 | 212 109,86 |
| | – emerytalne | 127 208,15 | 103 764,37 |
| VII | Pozostałe koszty rodzajowe | 165 811,50 | 189 608,07 |
| VIII | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 15 946 193,92 | 14 253 665,64 |
| C | Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B) | 2 668 330,51 | 1 392 531,94 |
| D | Pozostałe przychody operacyjne | 222 962,74 | 63 360,88 |
| I | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II | Dotacje | 0,00 | 0,00 |
| III | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV | Inne przychody operacyjne | 222 962,74 | 63 360,88 |
| E | Pozostałe koszty operacyjne | 378 570,92 | 376 834,82 |
| I | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| III | Inne koszty operacyjne | 378 570,92 | 376 834,82 |
| F | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E) | 2 512 722,33 | 1 079 058,00 |
| G | Przychody finansowe | 600,00 | 35 534,70 |
| I | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | a) od jednostek powiązanych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 |
| | b) od jednostek pozostałych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 0,00 |
| II | Odsetki, w tym: | 600,00 | 603,19 |
| | – od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | – w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| IV | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| V | Inne | 0,00 | 34 931,51 |
| H | Koszty finansowe | 273 064,21 | 153 795,14 |
| I | Odsetki, w tym: | 164 250,73 | 141 887,34 |
| | – dla jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | – w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV | Inne | 108 813,48 | 11 907,80 |
| I | Zysk (strata) brutto (F + G – H) | 2 240 258,12 | 960 797,56 |
| J | Podatek dochodowy | 467 693,00 | 223 358,00 |
| K | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| L | Zysk (strata) netto (I – J – K) | 1 772 565,12 | 737 439,56 |

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ..

| Wyszczególnienie | | Rok bieżący | | | Rok poprzedni <i>(opcjonalnie)</i> | | |
|------------------|---|--------------|--|---|---------------------------------------|--------------------------|----------------------------------|
| | | Wartość | | | Wartość | | |
| | | łącznie | z zysków kapitałowych <i>(opcjonalnie)</i> | z innych źródeł przychodów <i>(opcjonalnie)</i> | łącznie | z zysków kapitałowych | z innych źródeł przychodów |
| A. | Zysk (strata) brutto za dany rok | 2 240 258,12 | | | | | |
| B. | Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych) | 15 517,19 | | | | | |
| C. | Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym | 600,00 | | | | | |
| D. | Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych | 0,00 | | | | | |
| E. | Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych) | 325 911,57 | | | | | |
| F. | Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku | 83 047,27 | | | | | |
| G. | Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych | 74 628,46 | | | | | |
| H. | Strata z lat ubiegłych | 0,00 | | | | | |
| I. | Inne zmiany podstawy opodatkowania | 0,00 | | | | | |
| J. | Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym | 2 558 471,00 | | | | | |
| K. | Podatek dochodowy | 486 109,00 | | | | | |

ZESTAWIENIE ZMIAN

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

| Wiersz | Wyszczególnienie | Dane za | |
|-------------|--|---------------------------|-----------------------------|
| | | rok bieżący 2023-12-31 | rok poprzedni 2022-12-31 |
| I. | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) | 3 928 974,30 | 3 370 784,74 |
| | - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości | 0,00 | 0,00 |
| | - korekty błędów | 0,00 | 0,00 |
| I.a. | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach | 3 928 974,30 | 3 370 784,74 |
| 1. | Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu | 179 250,00 | 179 250,00 |
| 1.1. | Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego | 0,00 | 0,00 |
| | a) zwiększenie (z tytułu) | 0,00 | 0,00 |
| | - wydania udziałów (emisji akcji) | 0,00 | 0,00 |
| | - | | |
| | - | | |
| | - | | |
| | b) zmniejszenie (z tytułu) | 0,00 | 0,00 |
| | - umorzenia udziałów (akcji) | 0,00 | 0,00 |
| | - | | |
| | - | | |
| | - | | |
| 1.2. | Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu | 179 250,00 | 179 250,00 |
| 2. | Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu | 3 012 284,74 | 2 301 565,02 |
| 2.1. | Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego | 594 039,56 | 710 719,72 |
| | a) zwiększenie (z tytułu) | 594 039,56 | 710 719,72 |
| | - emisji akcji powyżej wartości nominalnej | 0,00 | 0,00 |
| | - podziału zysku (ustawowo) | 0,00 | 0,00 |
| | - podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) | 594 039,56 | 710 719,72 |
| | - | | |
| | - | | |
| | - | | |
| | b) zmniejszenie (z tytułu) | 0,00 | 0,00 |
| | - pokrycia straty | 0,00 | 0,00 |
| | - | | |
| | - | | |
| | - | | |
| 2.2. | Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu | 3 606 324,30 | 3 012 284,74 |
| 3. | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości | 0,00 | 0,00 |
| 3.1. | Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny | 0,00 | 0,00 |
| | a) zwiększenie (z tytułu) | | |
| | - | | |
| | - | | |
| | - | | |
| | b) zmniejszenie (z tytułu) | 0,00 | 0,00 |
| | - zbycia środków trwałych | 0,00 | 0,00 |
| | - | | |
| | - | | |
| | - | | |
| 3.2. | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------|--|---------------------|---------------------|
| 4. | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu | 0,00 | 0,00 |
| 4.1. | Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych | | |
| | a) zwiększenie (z tytułu) | | |
| | - | | |
| | - | | |
| | - | | |
| | b) zmniejszenie (z tytułu) | | |
| | - | | |
| | - | | |
| | - | | |
| 4.2. | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu | 0,00 | 0,00 |
| 5. | Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu | 737 439,56 | 889 969,72 |
| 5.1. | Zysk z lat ubiegłych na początek okresu | 737 439,56 | 889 969,72 |
| | - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości | 0,00 | 0,00 |
| | - korekty błędów | 0,00 | 0,00 |
| 5.2. | Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach | 737 439,56 | 889 969,72 |
| | a) zwiększenie (z tytułu) | 0,00 | 0,00 |
| | - podziału zysku z lat ubiegłych | 0,00 | 0,00 |
| | - | | |
| | - | | |
| | - | | |
| | b) zmniejszenie (z tytułu) | 737 439,56 | 889 969,72 |
| | - przeznaczenie zysku na kapitał zapasowy | 594 039,56 | 710 719,72 |
| | - przeznaczenie zysku na wypłatę dywidendy | 143 400,00 | 179 250,00 |
| | - | | |
| 5.3. | Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu | 0,00 | 0,00 |
| 5.4. | Strata z lat ubiegłych na początek okresu | 0,00 | 0,00 |
| | - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości | 0,00 | 0,00 |
| | - korekty błędów | 0,00 | 0,00 |
| 5.5. | Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach | 0,00 | 0,00 |
| | a) zwiększenie (z tytułu) | 0,00 | 0,00 |
| | - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia | 0,00 | 0,00 |
| | - | | |
| | - | | |
| | - | | |
| | b) zmniejszenie (z tytułu) | | |
| | - | | |
| | - | | |
| | - | | |
| 5.6. | Strata z lat ubiegłych na koniec okresu | 0,00 | 0,00 |
| 5.7. | Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu | 0,00 | 0,00 |
| 6. | Wynik netto | 1 772 565,12 | 737 439,56 |
| | a) zysk netto | 1 772 565,12 | 737 439,56 |
| | b) strata netto | 0,00 | 0,00 |
| | c) odpisy z zysku | 0,00 | 0,00 |
| II. | Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) | 5 558 139,42 | 3 928 974,30 |
| III. | Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) | 5 558 139,42 | 3 928 974,30 |

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

7.FIT.SPÓŁKA AKCYJNA
(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: ..zł..

| Wiersz | Wyszczególnienie | Dane za | |
|-------------|---|---------------------------|-----------------------------|
| | | rok bieżący 2023-12-31 | rok poprzedni 2022-12-31 |
| A. | Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej | | |
| I. | Zysk (strata) netto | 1 772 565,12 | 737 439,56 |
| II. | Korekty razem | -734 413,46 | -652 317,09 |
| 1. | Amortyzacja | 128 167,35 | 124 774,33 |
| 2. | Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych | 0,00 | 0,00 |
| 3. | Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) | 0,00 | 0,00 |
| 4. | Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej | 0,00 | 0,00 |
| 5. | Zmiana stanu rezerw | -1 888,00 | 2 779,00 |
| 6. | Zmiana stanu zapasów | -213 805,95 | -1 480 986,45 |
| 7. | Zmiana stanu należności | -287 138,74 | -593 396,44 |
| 8. | Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów | -334 430,64 | 1 296 224,27 |
| 9. | Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych | -25 317,48 | -7 398,54 |
| 10. | Inne korekty | 0,00 | 5 686,74 |
| III. | Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) | 1 038 151,66 | 85 122,47 |
| B. | Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej | | |
| I. | Wpływy | 49 663,03 | 13 474,85 |
| 1. | Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 49 663,03 | 13 474,85 |
| 2. | Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |
| 3. | Z aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| | a) w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| | b) w pozostałych jednostkach | 0,00 | 0,00 |
| | - zbycie aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| | - dywidendy i udziały w zyskach | 0,00 | 0,00 |
| | - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych | 0,00 | 0,00 |
| | - odsetki | 0,00 | 0,00 |
| | - inne wpływy z aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| 4. | Inne wpływy inwestycyjne | 0,00 | 0,00 |
| II. | Wydatki | 187 837,56 | 68 440,00 |
| 1. | Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 187 237,56 | 67 840,00 |
| 2. | Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |
| 3. | Na aktywa finansowe, w tym: | 600,00 | 600,00 |
| | a) w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| | b) w pozostałych jednostkach | 600,00 | 600,00 |
| | - nabycie aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| | - udzielone pożyczki długoterminowe | 600,00 | 600,00 |
| 4. | Inne wydatki inwestycyjne | 0,00 | 0,00 |
| III. | Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) | -138 174,53 | -54 965,15 |
| C. | Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej | | |
| I. | Wpływy | 255 077,56 | 0,00 |
| 1. | Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału | 0,00 | 0,00 |
| 2. | Kredyty i pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| 3. | Emisja dłużnych papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 |
| 4. | Inne wpływy finansowe | 255 077,56 | 0,00 |
| II. | Wydatki | 884 210,23 | 518 014,79 |
| 1. | Nabycie udziałów (akcji) własnych | 0,00 | 0,00 |
| 2. | Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli | 143 400,00 | 179 250,00 |
| 3. | Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku | 0,00 | 0,00 |
| 4. | Spłaty kredytów i pożyczek | 656 635,07 | 263 048,65 |
| 5. | Wykup dłużnych papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 |
| 6. | Z tytułu innych zobowiązań finansowych | 0,00 | 0,00 |
| 7. | Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego | 84 175,16 | 75 716,14 |
| 8. | Odsetki | 0,00 | 0,00 |
| 9. | Inne wydatki finansowe | 0,00 | 0,00 |
| III. | Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) | -629 132,67 | -518 014,79 |
| D. | Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III) | 270 844,46 | -487 857,47 |
| E. | Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: | 270 844,46 | -487 857,47 |
| | - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych | 0,00 | 0,00 |
| F. | Środki pieniężne na początek okresu | 39 984,22 | 527 841,69 |
| G. | Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym: | 310 828,68 | 39 984,22 |
| | - o ograniczonej możliwości dysponowania | 0,00 | 0,00 |

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Informacja dodatkowa

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Rozdział 1

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

| wartość brutto | | | | | | | |
|---|----------------------|------------------|----------------------|-------------------|-------------------------|---------------------------------|--|
| Nazwa grupy składników majątku trwałego | Grunty i prawa użyt. | Budynki i lokale | Maszyny i urządzenia | Środki transportu | Pozostałe środki trwałe | Wartości niematerialne i prawne | Inwestycje długotrwałe w nieruchomości |
| Stan na 01.01.2023 | 184 970,35 | 397 826,92 | 220 766,45 | 348 623,53 | 0,00 | 158 640,00 | 0,00 |
| Aktualizacja | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Przychody | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 255 077,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Rozchody | 0,00 | 0,00 | 82 626,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Stan na 31.12.2023 | 184 970,35 | 397 826,92 | 138 140,37 | 603 701,09 | 0,00 | 158 640,00 | 0,00 |

| umorzenie | | | | | | | |
|---|----------------------|------------------|----------------------|-------------------|-------------------------|---------------------------------|--|
| Nazwa grupy składników majątku trwałego | Grunty i prawa użyt. | Budynki i lokale | Maszyny i urządzenia | Środki transportu | Pozostałe środki trwałe | Wartości niematerialne i prawne | Inwestycje długotrwałe w nieruchomości |
| Stan na 01.01.2023 | 0,00 | 176 144,50 | 72 376,81 | 122 995,83 | 0,00 | 153 873,33 | 0,00 |
| Aktualizacja | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Amortyzacja za rok | 0,00 | 35 228,90 | 15 994,45 | 74 344,00 | 0,00 | 2 600,00 | 0,00 |
| Rozchody | 0,00 | 0,00 | 32 963,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Stan na 31.12.2023 | 0,00 | 211 373,40 | 55 408,21 | 197 339,83 | 0,00 | 156 473,33 | 0,00 |

| wartość netto | | | | | | | |
|---|----------------------|------------------|----------------------|-------------------|-------------------------|---------------------------------|--|
| nazwa grupy składników majątku trwałego | Grunty i prawa użyt. | Budynki i lokale | Maszyny i urządzenia | Środki transportu | Pozostałe środki trwałe | wartości niematerialne i prawne | inwestycje długotrwałe w nieruchomości |
| Stan na 01.01.2023 | 184 970,35 | 221 682,42 | 148 389,64 | 225 627,70 | 0,00 | 4 766,67 | 0,00 |
| Stan na 31.12.2023 | 184 970,35 | 186 453,52 | 82 732,16 | 406 361,26 | 0,00 | 2 166,67 | 0,00 |

2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych.
Nie wystąpiły.
3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych, kwota wartości firmy wraz z wyjaśnieniem okresu ich odpisywania określonego w art. 33 ust. 3 i art. 44b ust. 10
Nie wstąpiły.
4. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.
Spółka nie posiada gruntów w użytkowaniu wieczystym.

5. Wartość niemortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów.

Nie dotyczy.

6. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają.

Nie wystąpiły.

7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

| Odpis aktualizujący wartość należności | |
|--|----------|
| Opis | Odpis |
| Stan na 01.01.2023 | 3 040,48 |
| Zwiększenia | 0,00 |
| Zmniejszenia | 470,25 |
| Stan na 31.12.2023 | 2 570,23 |

8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych.

| Lp. | nazwa serii akcji | liczba akcji w danej serii | wartość nominalna akcji | łączna wartość nominalna | rodzaj uprzywilejowania |
|-----|-------------------|----------------------------|-------------------------|--------------------------|--|
| 1 | akcje serii A | 1 000 000 | 0,10 | 100 000,00 | akcje uprzywilejowane co do głosu, na jedną akcję przypadają dwa głosy |
| 2 | akcje serii B | 250 000 | 0,10 | 25 000,00 | akcje nie są uprzywilejowane |
| 3 | akcje serii C | 312 500 | 0,10 | 31 250,00 | akcje nie są uprzywilejowane |
| 4 | akcje serii D | 230 000 | 0,10 | 23 000,00 | akcje nie są uprzywilejowane |
| | Razem | 1 792 500 | | 179 250,00 | |

| Lp. | Akcjonariusze | liczba akcji | % w kapitale zakładowym | Liczba głosów na WZW | % ogólnej liczby głosów |
|-----|--|--------------|-------------------------|----------------------|-------------------------|
| 1 | Michał Wasilewski | 1 161 260 | 64,78% | 2 161 260 | 77,40% |
| 2 | Sone sp. z o.o. i SO International LTD | 176 075 | 9,82% | 176075 | 6,31% |
| 3 | Pozostali | 455 165 | 25,39% | 455 165 | 16,30% |
| | Razem | 1 792 500 | 100,00% | 179 250,00 | 100,00% |

9. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych.

| Zmiany stanów kapitałów | | | |
|-------------------------|-------------------|------------------|--------------|
| Opis | Kapitał rezerwowy | Kapitał zapasowy | Razem |
| Stan na 01.01.2023 | 0,00 | 3 012 284,74 | 3 012 284,74 |
| Zwiększenia z zysku | 0,00 | 594 039,56 | 594 039,56 |
| Dopłaty | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Inne zwiększenia | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Pokrycie strat | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Zwrot dopłat | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Dywidendy | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Inne zmniejszenia | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Stan na 31.12.2023 | 0,00 | 3 606 324,30 | 3 606 324,30 |

10. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Uchwałę o sposobie podziału zysku za rok obrotowy 2023 podejmie Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.

11. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Nie wystąpiły.

12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

| wyszczególnienie | łącznie |
|-------------------------|--------------|
| do 1 roku | 103 326,73zł |
| powyżej 1 roku do 3 lat | 197 916,73zł |
| powyżej 3 do 5 lat | 93 449,82zł |
| powyżej 5 lat | 0,00 zł |

13. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń.

Nie wystąpiły.

14. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych.

| czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Opis | Stan na dzień 01.01.2023 | Stan na dzień 31.12.2023 |
| Ubezpieczenie mienia | 155,55 | 8 751,00 |
| Polisa mercedes-benz | 6 397,36 | 6 811,32 |
| Ubezpieczenie Skoda Fabia DW2M757 | 775,50 | 0,00 |
| Polisa skoda octavia | 894,68 | 0,00 |
| Polisa DW1F643 | 519,28 | 0,00 |
| Polisa Honda | 509,72 | 551,06 |
| Polisa Warta | 5 884,00 | 185,99 |
| Koszty na przełomie roku | 0,00 | 2 164,22 |
| Polisa DW7M844 | 0,00 | 501,98 |
| Polisa Skoda | 0,00 | 1 060,00 |
| Polisa Skoda DW6XJ72 | 0,00 | 3 900,00 |
| Łącznie | 15 136,09 | 23 925,57 |

| rozliczenia międzyokresowe przychodów | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Opis | Stan na dzień 01.01.2023 | Stan na dzień 31.12.2023 |
| - | 0,00 | 0,00 |
| Łącznie | 0,00 | 0,00 |

15. W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową
 Należności długoterminowe w spółce nie występują.
 Należności krótkoterminowe wykazane w bilansie Aktywa w pozycji B. II w kwocie 2 718 182,24zł
 Zobowiązania długoterminowe wykazane w bilansie Pasywa w pozycji B.II. w kwocie 394 693,28zł dotyczą w całości umowy leasingu.

| wyszczególnienie | łącznie |
|-------------------------|--------------|
| do 1 roku | 103 326,73zł |
| powyżej 1 roku do 3 lat | 197 916,73zł |
| powyżej 3 do 5 lat | 93 449,82zł |
| powyżej 5 lat | 0,00 zł |

16. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.
Nie wystąpiły.
17. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT.
Zgromadzone środki pieniężne na rachunku VAT - kwota 102,41zł

Rozdział 2

1. Strukturę rzeczową (rodzaje działalności) i terytorialną (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

| Przychody netto ze sprzedaży | Kraj | Eksport | Razem |
|------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Towary | 13 492 670,24 | 10 125 705,90 | 23 618 376,14 |
| Produkty | 975,60 | 0,00 | 975,60 |
| Ogółem towary i produkty | 13 492 670,24 | 10 125 705,90 | 23 619 351,74 |

2. Dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz kosztach rodzajowych (jeśli rachunek zysków i strat przygotowywany jest w układzie kalkulacyjnym).

Spółka przygotowuje rachunek zysków i strat w układzie porównawczym.

3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.

Nie wystąpiły.

4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Nie wystąpiły.

5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaprzestania w roku następnym.

Nie wystąpiły.

6. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zysk, starta) brutto.

| Opis | | Kwota |
|--|-----|--------------|
| Wynik finansowy zysk (+) / strata brutto (-) | (+) | 2 240 258,12 |
| Różnice z tytułu odsetek (+/-) | (-) | 600,00 |
| Różnice z tytułu rezerw (+/-) | | 0,00 |
| Różnice z tytułu różnic kursowych (+/-) | (+) | 16 107,35 |
| Pozostałe koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodu | (+) | 302 705,84 |

| | | |
|---|-----|--------------|
| Przychody niezaliczane do przychodów podatkowych | | 0,00 |
| Przychody podatkowe nie zaliczane do księgowych | | 0,00 |
| Dochód (+) / strata (-) | (+) | 2 558 471,31 |
| Straty z lat ubiegłych | | 0,00 |
| Ulgi z tytułu inwestycji | | 0,00 |
| Podstawa opodatkowania (+) / strata podatkowa (-) | (+) | 2 558 471,00 |

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.
Nie wystąpiły.
8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym.
Dodatknie różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów wyniosły 43 167,66zł.
Ujemne różnice kursowe, które pomniejszyły cenę nabycia towarów wyniosły 14 657,35zł.
9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe.
W roku 2023 Spółka nie poniosła nakładów na niefinansowe aktywa trwałe. Spółka zrezygnowała z zakupu nieruchomości pod działalność biurową firmy.
W następnym roku Spółka nie planuje ponosić nakładów na niefinansowe aktywa trwałe.
10. Kwota i charakter poszczególnych przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.
Nie wystąpiły.
11. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych;
Nie dotyczy.
12. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy.
Nie dotyczy.

Rozdział 3

1. Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny.

Do wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych przyjęto kurs średni NBP ogłoszony dla danej waluty na dzień bilansowy.

Tabela nr 251/A/NBP/2023 z dnia 2023-12-29

Rozdział 4

1. Objasnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunków przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią, w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny.

Nie wystąpiły.

Rozdział 5

Informacje o:

1. charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

Nie dotyczy.

2. transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

Nie dotyczy.

3. przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

| wyszczególnienie | kobiety | mężczyźni | łącznie |
|--|---------|-----------|---------|
| pracownicy umysłowi | 3 | 8 | 11 |
| pracownicy na stanowiskach roboczych | 2 | 4 | 6 |
| uczniowie | | | |
| Pracownicy przybywający na urloпах wychowawczych lub bezpłatnych | | | |
| razem | 5 | 12 | 17 |

4. wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

Wynagrodzenia należne lub wypłacone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających wyniosły 314 884,63 zł.

Wypłaty z zysku wypłacone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających wyniosły 143 400,00zł.

Wynagrodzenia dla Rady Nadzorczej nie wystąpiły.

5. kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów.

Nie wystąpiły.

6. wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za: a) badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach, b) inne usługi atestacyjne, c) usługi doradztwa podatkowego, d) pozostałe usług

Wynagrodzenie biegłego 11 000,00zł netto dotyczy badania ustawowego.

Nie wystąpiły wynagrodzenia z innych tytułów.

Rozdział 6

1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju;
Nie wystąpiły.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

Nie wystąpiły.

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Nie dotyczy.

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Nie dotyczy.

Rozdział 7

Informacje o:

1. Wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji
 - a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
 - b) procentowym udziale,
 - c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych,
 - d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
 - e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
 - f) przychodach otrzymanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach związanych z nimi,
 - g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia.

Nie dotyczy.

2. Transakcje z jednostkami powiązаныmi

Jednostką powiązaną dla firmy 7FIT Spółka Akcyjna jest spółka 7 Nutrition LTD.

Brak transakcji sprzedaży towarów do spółki powiązanej w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

Brak transakcji zakupu towarów od spółki powiązanej w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki. Wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu oraz z zysku lub straty netto tych spółek za ostatni rok obrotowy.

| Nazwa spółki | Siedziba | Stopień udziału w zysku/stracie |
|-----------------|--------------------------|---------------------------------|
| 7 Nutrition LTD | Salford, Wielka Brytania | 100% |

| Wyszczególnienie | Dane za okres | |
|----------------------------|----------------------------|------------|
| | od 1.01.2023 do 31.12.2023 | |
| | GBP | PLN |
| Przychody ze sprzedaży | 83 301,12 | 416 480,61 |
| Koszty sprzedanych towarów | 87 922,95 | 439 588,37 |
| Koszty operacyjne | 5 829,40 | 29 145,25 |
| Strata netto | -10 451,23 | -52 253,01 |

Przyjęty kurs GBP na dzień 29.12.2023 to 4,9997 (Tabela nr 251/A/NBP/2023 z dnia 2023-12-29)

4. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń:

- podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji
- nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji
- podstawowych wskaźnikach ekonomiczno – finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:

- wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychodów finansowych
- wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy
- wartość aktywów trwałych
- przeciętne zatrudnienie roczne

W związku z tym, że dane finansowe 7 Nutrition LTD nie są istotne dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Emitenta na podstawie art. 58 pkt.1 Ustawy o Rachunkowości Emitent jest zwolniony z obowiązku sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

5. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

1. Jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:

- nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej
- liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia
- cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji

Nie dotyczy.

2. Jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:

- a) nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru
- b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia
- c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia

Nie dotyczy.

6. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. Informacja powinna zawierać również opis podejmowanych, bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.

Nie dotyczy.

7. Inne informacje niż wymienione wyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Nie ma takich informacji.

Rozdział 8

Podpisy

Data i podpis sporządzającego:

Zarząd:

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg: